Prefeitura Municipal

___________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

DECRETO N.º 1.550/2001

Exonera a pedido Servidor Municipal Arno Ulrich.

PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA,  Estado  do Paraná,  no

uso de suas atribuições legais,

              D

                     E

                          C

                              R

                                  E

                                      T

                                          A

Art. 1.º - Fica exonerado a partir do dia 14 de setembro do corrente ano, o servidor

municipal Arno Ulrich, portador do RG n.º 1.437.064/PR, ocupante do Cargo em Comissão de

Encarregado de Fiscalização, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços

Públicos.

             Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário, especialmente às contidas no Decreto N.º 1.530/2001.

               REGISTRE-SE

               PUBLIQUE-SE

               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 14 de

Setembro de 2001.

                                                                                   ANTONIO CALDEIRA DE MOURA

                                                                                             Prefeito   Municipal

           SÍLVIO SADÍ HETTWER

 Secretário Municipal de Administração

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br